
UCHWAŁA NR XV/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, 
utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 
centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Społecznych w Tarnowie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
Nr LIV/507/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przekształcenia 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 
oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6392 z późn. zm.2)) w § 5 pkt 26 otrzymuje 
brzmienie: 

„26) zapewnienie zakwaterowania obywatelom Ukrainy przybyłym na teren województwa małopolskiego 
z terenu objętego konfliktem zbrojnym w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi 
na terytorium Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 r.,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 587, 2782, 5568, 6339, 

7638 i 8253, z 2023 r. poz. 618 oraz z 2024 r. poz. 4482. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955408E7-539D-4A90-BD85-787E6A171B87. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/161/2025 
Data dokumentu 2025-03-20 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tarnowie, utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 
oraz nadania mu statutu 

Identyfikator dokumentu 955408E7-539D-4A90-BD85-787E6A171B87 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-175624408 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 09:59:18 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955408E7-539D-4A90-BD85-787E6A171B87. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 26 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



